



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0004/005895②
①③

(004-105059)
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/343

PAGE 1/2

② Date facture : 02-06-2025 17 02
Date d'impression : 02-06-2025 17 03

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C Nanterre B 399 315 613
SIRET 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ AU FOURNIL VAYRACOIS
Le fournil Vayracois
25, AVENUE DE LA GARE
46110 VAYRAC
FRA

N° Client : 131 00712306 02 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ③ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495021219	2420297	MC SAUCE PIZZA 4/4				1,588	6 1	9,53	B		P
3038351876903	2416584	*SEMOUL BLE EXTRA FIN 25KG				1,400	25 1	34,99	B		
3011360037053	2422673	* MAYONNAIS 970ML CALIFORN				6,410	1 3	19,23	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 63,75											
5420024119710	2291177	MOZZA BUFALA AOP 125G M.ANGELO				1,760	1 3	5,28	B		
3417881210577	2731958	BURRATA CHEVRE 120G				3,170	1 3	9,51	B		
3272770092753	0212282	ST-MORET 150GX4				2,210	4 1	8,84	B		
*** FROMAGE Total: 23,63											
3439496302102	0323683	JB SERRANO 2X250G 10M MC				12,990	1 1	12,99	B		
3666054570776	2911931	JB SUP DD CSSNIT 10T 400G VPF				4,290	1 3	12,87	B		
*** CHARCUTERIE Total: 25,86											
27624104	7624109	CONCOMBRE MC C.4/5 PC12 C1 FRFRANCE				0,990	1 2	1,98	B		
3439496526867	7628530	PDT AGA LAV MC 12.5K C.50+ PAL36 C1 FRFRANCE				13,630	1 1	13,63	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,090											
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 15,61											
3434030027480	2627263	50 GOB KRAFT 18CL				2,590	1 2	5,18	D		
8700216604024	3096153	ARIEL LIQUIDE ORIGINAL 23D				8,630	1 2	17,26	D		P
5000204335590	3062395	RAID MAX RECHARGE TP18 X1				8,110	1 3	24,33	D		
3439496807867	1930106	MPRO LIQ VAISS MAIN BACT 5L				2,240	5 1	11,20	D		P
*** DROGUERIE Total: 57,97											
3166720033180	2465904	BALAI COCO EVOLUTION 38CM				5,370	1 3	16,11	D		
*** BROSSERIE ENTRETIEN Total: 16,11											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 30 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 202,93

Montant hors T.V.A. : 202,93

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		128,85	B = 5,50%	7,09	135,94
		74,08	D = 20,00%	14,82	88,90
		202,93		21,91	224,84
		⑬ Total à payer		224,84	
		CB EUR		224,84	